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Descriere: HUS	hankkii	tällä	tarjouspyynnöllä	koulutuksia,	valmennuksia	ja	webinaareja	joiden
tavoitteena	on	kehittää	ja	syventää	henkilöstön	nykytyöelämässä	tarvitsemia	yleisiä
ammatillisia	valmiuksia.	Tarkemmat	tavoitteet	on	kuvattu	kunkin	teema-alueen
esittelyssä.HUS	järjestää	henkilöstölleen	yleisiä	ammatillisia	valmiuksia	ylläpitävää	ja
kehittävää	koulutusta	/	valmennusta	mm.	seuraavista	teemoista:	asiakaskokemus,
johtaminen	ja	esihenkilötyö,	henkilöstön	kehittäminen,	työelämävalmiudet,	vuorovaikutus	ja
viestintä	sekä	toiminnan	kehittäminen.	Kilpailutettavat	osaamisen	kehittämisen	menetelmät
voivat	olla	koulutusta,	valmennusta,	webinaareja	tms.	Selvyyden	vuoksi	tässä
kilpailutuksessa	kaikista	näistä	menetelmistä	puhutaan	yleisesti	koulutuksena,	ellei
asiayhteys	edellytä	tarkempaa	menetelmän	kuvausta.Koulutukset	on	suunnattu	kaikille
huslaisille,	mutta	kohderyhmää	voidaan	rajata	tarkoituksenmukaisella	tavalla	esim.	tietylle
ammattiryhmälle	tai	yksikölle.	Koulutukset	voidaan	toteuttaa	joko	lähiopetuksena	tai
etäyhteyksin.	HUSissa	on	tällä	hetkellä	käytössä	Microsoft	Teams	etäkoulutuksiin.	Myös
monimuotokoulutukset	ovat	mahdollisia.	Webinaareja	voidaan	myös	tallentaa	myöhempää
katsomista	varten.	Koulutusten	kesto	sekä	koulutusten	ja	osallistujien	määrä	vaihtelevat
tavoitteiden	mukaan.Tarkempi	palvelukuvaus	löytyy	liitteestä	1.	Palvelukuvaus.	Jokaisen	osa-
alueen	sisältökuvaukset	löytyvät	kohdasta	3.	Hankinnan	osiot.Tarjous	on	jaettu	osa-
alueisiin	ja	tarjouksen	voi	jättää	yhteen	tai	useampaan	osa-alueeseen	(1-11).	Tarjouksen
voi	kuitenkin	jättää	enintään	kolmeen	(3)	osa-alueeseen.	Hankinta	toteutetaan
puitejärjestelynä,	jossa	sovelletaan	ostojärjestystä	ja	johon	voi	sisältyä
minikilpailutusta.Jokaiseen	osa-alueeseen	valitaan	4	palveluntuottajaa	[mikäli	hyväksyttyjä
tarjouksia	saadaan	vähintään	4].	Tilaaja	valitsee	neljä	palveluntarjoajaa	per	osa-alue,	jotta
palveluiden	saatavuus	voidaan	turvata	koko	sopimuskauden	ajan.Tarjouspyynnössä	esitetty
arvio	hankinnan	laajuudesta	tai	hankittavista	määristä	ei	ole	HUSia	sitova.	HUS	ei	sitoudu
mihinkään	vähimmäisostomäärään.Sopimuskausi	on	ensimmäiset	kaksi	(2)	vuotta
määräaikainen.	Tämän	jälkeen	sopimusta	voidaan	jatkaa	kahden	(2)	vuoden	mittaisella
optiokaudella.


